お客様各位：
2023 年 10 月 1 日

非破壊検査装置 修理窓口変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。この度弊社では、経営の効率化と組織体制の強化を図るべく、下記体
制変更を行います。

9 月以前：
  （株）リガク プロダクト本部 SBU X 線イメージング サービス課

10 月以降：
  （株）リガク サービス事業部 国内サービス部 技術サポート課 修理グループ

これを機に 一層のサービス向上に努めて参る所存でございます。今後とも装置のご愛
顧宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆お問合せ先
 ＜修繕・移設・点検・装置の問い合わせ＞

担当：工業用ポータブルＸ線装置「木村 和寛」
X 線異物検査装置「谷口 智宏」

電話：042-545-8169
FAX：042-545-3226
e-mail：ndt-ks@rigaku.co.jp